
UNIVERSITATEA BABES-BOlYAJ 
BABES-BOLYAI TUDOMANYEGYETEM 
R4BES·BOlYAI UNIVERSITAT 
BABES-BOLYAJ UNIYERSITV 

Hotărâre nr. 141/18.10.2021 

SENAT 

Str. M. Kogălniceanu nr. 1 
Cluj-Napoca, R0-400084 

Tel.: 0264-40.53.00 
Fax: 0264-59.19.06 

senat.ubbcluj.ro 

privind validarea în funcţia de director de departament 

A vând în vedere Hotărârea Consiliului de Administraţie al Universităţii Babeş -

Bolyai din Cluj- Napoca nr. 12 196/4.10.2021 privind alegerile pentru funcţii de directori 

de departament vacante, 

Luând în considerare avizul favorabil al Comisiei de Resurse Umane, 

În temeiul art. 39litera q) din Carta Universităţii Babeş-Bolyai, 

Senatul Universităţii Babeş-Bolyai, 

reunit în sedintă online la data de 18 octombrie 2021, 
' ' 

hotărăste: , 

Art. 1. Se validează numirea doamnei conf. univ. dr. Roxana Ema Dreve în funcţia de 

Director al Departamentului de limbi şi Literatură scandinave, de la Facultatea de Litere. 

Art. 2. Se validează numirea domnului lect. univ. dr. Răzvan- Lucian Mureşan în funcţia 

de Director al Departamentului de Teatru, de la Facultatea de Teatru şi Film. 

Secretar 


